



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Growth Manager ApS

Skovmindevej 11
2840 Holte
CVR-nr. 10 04 01 59

Årsrapport for 2023
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Lars Andersen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Growth Manager ApS
Skovmindevej 11
2840 Holte

CVR-nr.: 10 04 01 59
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Lars Andersen

Bestyrelse Lars Andersen
Helle Andersen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.352.242.

Egenkapitalen udgør kr. 35.763.500.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-958.636	-698.551
Personaleomkostninger.....	1	-3.197.549	-4.335.618
Afskrivninger		<u>-19.200</u>	<u>-19.200</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-4.175.385	-5.053.369
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.427.368	31.017.877
Finansielle indtægter	2	2.988.143	594.101
Finansielle omkostninger	3	<u>-47.387</u>	<u>-3.903.572</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.192.739	22.655.037
Skat af årets resultat		<u>1.159.503</u>	<u>691.889</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.352.242</u></u>	<u><u>23.346.926</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		4.794.521	2.300.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		432.744	2.167.935
Overført resultat		<u>-1.875.023</u>	<u>18.878.991</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.352.242</u></u>	<u><u>23.346.926</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>41.600</u>	<u>60.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>41.600</u>	<u>60.800</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		175.000	175.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>425.000</u>	<u>175.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>466.600</u>	<u>235.800</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	26.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.369.537	15.123.626
Andre tilgodehavender		917.603	0
Selskabsskat.....		223.801	152.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>35.000</u>	<u>211.005</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.545.941</u>	<u>15.513.399</u>
Værdipapirer	4	<u>18.792.804</u>	<u>16.609.506</u>
Likvide beholdninger		<u>1.901.074</u>	<u>3.770.577</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>36.239.819</u>	<u>35.893.482</u>
AKTIVER I ALT		<u>36.706.419</u>	<u>36.129.282</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		30.843.979	32.719.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.794.521</u>	<u>2.300.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>35.763.500</u>	<u>35.144.002</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		289.354	285.892
Selskabsskat.....		0	0
Anden gæld		<u>653.565</u>	<u>699.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>942.919</u>	<u>985.280</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>942.919</u>	<u>985.280</u>
PASSIVER I ALT		<u>36.706.419</u>	<u>36.129.282</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	3.198.959	4.310.132
Andre omkostninger til social sikring	5.404	5.830
Regulering af feriepengeforpligtelse	-61.408	1.352
Øvrige personaleomkostninger	<u>54.594</u>	<u>18.304</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.197.549</u>	<u>4.335.618</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 722.491 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 15.528 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer.....	2.192.140	18.792.804

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 7-11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr.13 , i alt t.kr. 237.